

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP12-ZL 17
Stavba: Podlahová krytina



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			137 597,46
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	137 597,46	28 895,47
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			166 492,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP12-ZL 17

Stavba: Podlahová krytina



Místo: Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		137 597,46	166 492,93
8	Podlahová krytina	137 597,46	166 492,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Podlahová krytina
Objekt:
8 - Podlahová krytina

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			137 597,46
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 597,46	21,00%	28 895,47
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			166 492,93
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Podlahová krytina

Objekt: **8 - Podlahová krytina**

Místo:

Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

137 597,46

776 - Podlahy povlakové

137 597,46

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Podlahová krytina
Objekt: 8 - Podlahová krytina

Místo: Datum: 6. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 137 597,46

D		776	Podlahy povlakové				137 597,46	
3	K	284122084R1	Podlahovina vinylová s nášl. vrstvou 0,7 mm, třída zátěže 34/43 - R10	m2	60,830	1 482,00	90 150,06	
VV		"m.č.145,108,111,112,208+210,223						
VV		(16,1+6,9+8,5+3,9+11,5+8,4)*1,1				60,830		
1	K	632421116RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 6 mm, včetně penetrace	m2	55,300	482,00	26 654,60	
P		Poznámka k položce:						
VV		s rozprostřením a uhlazením						
VV		"m.č.145,108,111,112,208+210,223				55,300		
VV		(16,1+6,9+8,5+3,9+11,5+8,4)						
2	K	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo vinylu, montáž	m2	55,300	376,00	20 792,80	
VV		"m.č.145,108,111,112,208+210,223				55,300		
VV		(16,1+6,9+8,5+3,9+11,5+8,4)						